
OKsystem g STAREZ
Č. smlouvy uživatele: S-2024/122/0100

Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o dodávce a implementaci personálního a mzdového systému
č. S -2020 /327 /0100

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

STAREZ - SPORT, a . S.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 26932211
DIČ: CZ26932211
plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. B 4174

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100,
ověřený bankovní účet

společnost zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „Uživatel"

a

OKsystem, a .  s.
se sídlem: Na Pankráci 1690/125, 140 00 Praha 4

IČO: 27373665

DIČ: CZ27373665

plátce DPH ANO

společnost zapsaná pod sp. zn. oddíl B, vl. 20326 vedenou MS v Praze

bankovní spojení: 48973004/2700

zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Dodavatel"

Uživatel a Dodavatel společně také „smluvní strany" uzavírají
tento Dodatek č.l.

1. Úvodní ustanovení



OKsystem ž STAREZ
Č. smlouvy uživatele: S-2024/122/0100

1.1. Tento Dodatek č. 1 upravuje původní předmět plnění dle Smlouvy č. S-2020/327/0100
(dále jen „Smlouva") uzavřené mezi smluvními stranami, včetně všech dodatků a
příloh Smlouvy.

2. Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 upravují rozsah Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 Smlouvy
a zároveň konstatují, že se dle tohoto Dodatku č. 1 řídily i v období ode dne 1.1.2024
do podpisu tohoto Dodatku č. 1. S účinností dnem zveřejnění v registru smluv smluvní
strany prodlužují období využívání služeb technické a systémové podpory, včetně
servisu na období 4 let (tzn. do roku 2028).

2.2. Tento Dodatek č. 1 rozšiřuje rozsah poskytnuté licence programového vybavení
OKbase. Nový rozsah licencí, který je součástí dodávky na základě tohoto Dodatku č. 1
je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2.3. Tento Dodatek č. 1 stanoví novou cenu za služby systémové a technické podpory a
nahrazuje tak článek č. 6, v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.4. Tento Dodatek č. 1 stanoví, že cenu za služby údržby a podpory je  Dodavatel oprávněn
navýšit vždy k počátku každého kalendářního roku o hodnotu míry inflace vyjádřenou
přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku
zveřejněnou Českým statistickým úřadem.

2.5. Uživatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za plnění poskytnuté podle tohoto Dodatku č.
1 ceny uvedené v čl. 3.

2.6. Tento Dodatek č. 1 nahrazuje níže uvedeným způsobem znění Přílohy č. 2 Smlouvy a
stanovuje nový seznam oprávněných osob.

Oprávněná osoba Telefon E-mail

3. Cena a platební podmínky

3.1. Cena za služby systémové a technické podpory OKbase dle čl. 2 Předmět smlouvy,
odst. 2.1.3 Smlouvy, a dle čl. 2 tohoto Dodatku č. 1 je splatná předem v ročních
platbách na základě faktur zaslaných Dodavatelem vždy k 31. lednu běžného
kalendářního roku, za který se služba systémové a technické podpory OKbase platí.

3.2. Pro rok 2024 byla Uživateli vystavena faktura za služby systémové a
technické podpory pro personální a mzdový modul, a to na částku 115 064,- Kč bez
DPH. Na další služby systémové a technické podpory odpovídající rozšíření dle Dodatku
č. 1 bude Dodavatelem faktura vystavena.

3.3. Cena služeb systémové a technické podpory pro modul Docházka programového
vybavení OKbase a pro další rozšíření uvedené v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, t j .
pro:



OKsystem ž STAREZ
Č. smlouvy uživatele: S-2024/122/0100

• sub-modul plánování směn s burzou směn - (mobil, web) cena 25 625,- Kč
bez DPH,

• sub-modul uživatelské formuláře - (max. 4 standardní typy) cena 13 000,-
Kč bez DPH,

• modul Docházky (vč. docházkový controling, evidence práce) cena 94 480,-
Kč bez DPH,

činní cena za služby technické systémové podpory celkem 133 105,- Kč bez DPH
ročně.

3.4. Uživatel se zavazuje za tyto služby dle Dodatku č. 1 zaplatit do 31.5.2024, na základě
faktury vystavené Dodavatelem. Cena za jednotlivé služby bude účtována od data
zpřístupnění Uživateli.

3.5. Nová celková roční cena za služby systémové a technické podpory programového
vybavení OKbase na základě poskytnutých licencí, pro každý další rok činní
248 169,- Kč bez DPH.

3.6. Jiné úpravy ceny za služby údržby a podpory mohou být provedeny pouze na základě
písemné dohody obou smluvních stran.

3.7. Dodavatel tímto Dodatkem č. 1 oznamuje Uživateli změnu v ceníku prací, účinnou od
1.1.2024 a to dle níže uvedené tabulky v čl. 3.7.1.:

3.7.1. Ceník Dodatele

Položka Jednotka Jednotková cena
v Kč bez DPH

Konzultant člověkohodina 1 750

Analytik člověkohodina 1 750

Programátor člověkohodina 2 000

Školitel člověkohodina 1 750

Technik člověkohodina 1 750

Vedoucí projektu člověkohodina 2 000

Cestovné km 14

4. Ostatní a závěrečná ujednání

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT, a.s. je osobou
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv („zákon o registru smluv"), smluvní strany proto souhlasí s tím, že
společnost STAREZ - SPORT, a.s. je oprávněná uveřejnit celý obsah tohoto Dodatku č.
1, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu tohoto Dodatku č. 1.

4.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podepsání oběma shora označenými
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.



OKsystem j STAREZ
Č. smlouvy uživatele: S-2024/122/0100

4.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží jeden originál.

4.4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají plně platná a
účinná.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 seznámily, a že jej
uzavřely na základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných licencí programového vybavení OKbase

Za zhotovitele:
V Praze dne:

Za objednatele:
V Brně dne:



OKsystem i STAREZ
Č. smlouvy uživatele: S-2024/122/0100

Příloha č . l

Specifikace poskytovaných licencí programového vybavení OKbase

OKbase Správa systému
Správa systému Ano
Mobilní web Ano
OKbase Docházka, Elektronická kniha docházky
OKbase Docházka
L plánování nepřítomnosti (dovolené)
L Uživatelské sestavy a manažerské informace

Ano

Plánování směn včetně docházkového kontrolingu Ano
Kapacitní plánování směn Ano
L Burza směn (web i mobil) Ano
Práce na projektech Ano
Evidence práce Ano
OKbase Personalistika
Personalistika - zdrav. Prohlídky apod.
L Organizační schemata/Systemizace
L Uživatelské sestavy a manažerské informace
L Evidence dokumentů

Ano

Hodnocení Ano
Vzdělávání Ano
Evidence souhlasů Ano
Uživatelské formuláře - 4 typů formuláře
L Formulář osobní dotazník Ano
L Formulář změna osobních údajů Ano
L Formulář oznámení o narození dítěte Ano
L Formulář změna PPV nebo místa výkonu práce Ano
OKbase Mzdový modul
OKbase Mzdový modul
L Elektronická distribuce výplatních lístků
L Insolvenční rejstřík
L Uživatelské sestavy a manažerské informace
L Evidence dokumentů

Ano






